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TOEPASSINGEN 

 

 

EIGENSCHAPPEN 

 

SPECIFICATIES 

 
Dieptrekken van hoge kwaliteit 
koolstofstaal en legeringen. 
Kartelen, rolbuigen van staven en 
pijpen. 
 

 
Additieven op minerale basis. 
Zeer goede hoge extreme druk 
eigenschappen. 
Goede zalfachtigheid. 
Zeer goede antislijtage eigenschap 
voor een lange standtijd. 
Gemakkelijke ontvetting. 
Tast geen gegalvaniseerd staal aan. 
Niet geschikt voor koperlegeringen. 

 

 

 

 

 

 

ANALYSECIJFERS  

Dichtheid bij 15C                                                kg/m
3 

Viscositeit bij 10C                                              mm
2
/s 

Viscositeit bij 20C                                              mm
2
/s 

Viscositeit bij 40C                                              mm
2
/s 

Vlampunt                                                                  ºC 

Vloeipunt                                                                  ºC 

Kopercorrosie 

Index slijtagebelasting                                          daN 

Lasbelasting                                                         daN 

1055 

2250 

835 

177 

228 

-21 

2b 

110 

>800 

 
 


